
Z/049690 AB/031728

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 oktober 2022

gelet op:

de Gemeentewet

BESLUIT:
1. De grondprijzen voor 2023 voor Boekel vast te stellen als volgt:

Sociale huurwoning (toegelaten instelling) € 225 per m2 ex btw
Starterwoning € 245 per m2 ex btw
Rijwoning € 290 per m2 ex btw
Halfvrijstaand € 305 per m2 ex btw
Vrijstaand/geschakeld € 335 per m2 ex btw

2. De grondprijzen voor 2023 voor Venhorst vast te stellen als volgt:
Sociale huurwoning (toegelaten instelling) € 205 per m2 ex btw
Starterwoning € 220 per m2 ex btw
Rijwoning € 265 per m2 ex btw
Halfvrijstaand € 280 per m2 ex btw
Vrijstaand/geschakeld € 310 per m2 ex btw

3. De grondprijzen voor 2023 voor bedrijventerrein vast te stellen als volgt:
Bedrijfskavels € 155 per m2 ex btw

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 15 december 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


